mulţâ-
milă din inimă şi dorim cu toţii, ca Dẑ u sé
le înloeulas ă îozenit ceea-ce au dăruit, şi
sé ’i íerésca de tót& întâmplarea rea, ca sé se
întdrcă în pace la casa lor.

Şarpotoc, la ziua naşteri Năsaâtdrei
Maria, 8 Sapt. 1904.

1 77 ?.*» #mutat} i'L iu tr
paroch.

La apelul noatru diu 4/17 Iunie 1903
pentru a contr.bui ia zidire» ş ólei nóstre
conteiionale gr. or. româoe dia paroebi» S i-
calul-da-pădure, care a fost nimicită prin
foc îocă la anul 1897, şi care apB a fost în
cuviinţat d n partea Pre.veneratului Consi-
storiu arcbidiecesan la 10 August 1898 nr.
6745 şco1., au binevoit a contribui următorii :

Din acest venit b’*u pregătit în nuul a*
dificiu şcolar bănci noua în preţ de 1 0 0 cor.,
car' restul de 34-40 cor. sa adaus la fondul
b sericeic şuolsr.

Mulţămitori léménem şl tinérului nostru
învăţătoriu AUxindru Duvlea pentru oboséla
ce a b.nemit a pr ini la instruarea tinerimei
tóstie spre predarea concertului smintit.

S eb eşe1, în 5/18 Novembre 1904.
N icoiae H in (a V asilie D uvlea

presipente C onstantin l'é rvu
epitropi.

Posta redacţiei.
B orgo-Susen i. Lăsaţi tróba în grija

vsnerat. consistoriu, care va şti cum st re-
solvczs chsstia şi va lua măsurile de lipsă şi
în dirscţ'a indicată.